Blocs, bornes et
barrettes
Les blocs de jonction, de 16 à 35 mm² pour des intensités
inférieures à 125 A, permettent de raccorder des câbles
d'arrivée et de dérivation.
Les barrettes permettent de réaliser le raccordement des
conducteurs neutres, phases et terres dans les enveloppes.
Page

K085
Barrette de sectionnement de terre
Description Pack
qty.
Art No.
Barret sectionn T 50mm2 10 K085
Bornes de jonction juxtaposables
4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
KXA02LH
Bornes de phase (gris)
Description Pack
qty.
Art No.
Borne de passage-phase, 2,5mm² 100 KXA02LH
Borne de passage-phase, 4mm² 100 KXA04LH
Borne de passage-phase, 10mm² 50 KXA10L
Borne de passage-phase, 16mm² 50 KXA16L
Borne de passage-phase, 35mm² 20 KXA35L
Borne de passage-phase, 70mm² 20 KXB70LH
Borne de passage-phase, 150mm² 10 KXB150LH
KXA02NH
Bornes de neutre (bleu)
Description Pack
qty.
Art No.
Borne de passage-neutre, 2.5mm² 100 KXA02NH
Borne de passage-neutre 4mm² 100 KXA04NH
Borne de passage-neutre, 10mm² 50 KXA10N
Borne de passage-neutre, 16mm² 50 KXA16N
Borne de passage-neutre, 35mm² 20 KXA35N
Borne de passage-neutre, 70mm² 20 KXB70NH
Borne de passage-neutre, 150mm² 10 KXB150NH
KXA02E
Bornes de terre (vert / jaune)
Description Pack
qty.
Art No.
Borne Vert-Jaune 2,5mm² 100 KXA02E
Borne de terre 10mm² 50 KXA10E
Borne de terre 16mm² 50 KXA16E
Borne de terre 70mm² 20 KXB70E
Borne de terre 35mm² 20 KXB35E
KWE01G
Plaque de fermeture
Description Pack
qty.
Art No.
Plaque d'extrémité KXA02LH-KXA04LH 10 KWE01G
Plaque d'extrémité KXA10L-KXA16L 10 KWE04G
Plaque d'extrémité KXA35L 10 KWE03G
KWB01
Equerres de blocage
Description Pack